Unico: PONT MOREY ANDREU. Nombramientos. Adm. Unico: PONT RIERA GUILLERMO. Datos 
registrales. S 8 , H PM 72778, I/A 2 ( 8.01.26).

15713 - HOTEL SELVA ARENAL SL(R.M. PALMA DE MALLORCA).
Modificaciones estatutarias. 5. CAPITAL. El capital social es de TREINTA Y UN MIL EUROS -E 31.000-, dividido en 25.000 
participaciones sociales de la Clase A, números 1 al 25.000, ambos inclusive de UN EURO -E 1- de valor nominal cada una de ellas, y 
6.000 participaciones de la Clase B, números 25.001 al 31.000, ambos inclusive de UN EURO -E 1- de valor nominal cada una de